转发《广东省商务厅关于印发<2025业务年度开
拓国际市场项目入库申报指南>的通知》

高新区经济发展局、各县（市、区）商务主管部门，各产业园区：

为落实“粤贸全球”计划，进一步发挥资金引导作用，支持

外贸企业出海抓订单、拓市场，现将《广东省商务厅关于印发<

2025业务年度开拓国际市场项目入库申报指南>的通知》（粤商务

贸函〔2025〕88 号）转发给你们，请各单位通知辖内企业联系“粤

贸全球”展会平台相应组展项目的组展单位及时申报，具体要求

详见项目入库申报指南。

附件：1.《广东省商务厅关于印发<2025 业务年度开拓国际

市场项目入库申报指南>的通知》（粤商务贸函

〔2025〕88 号）

2.2025 业务年度开拓国际市场项目入库申报表（参展

企业填报）

3.2025 年“粤贸全球”广东商品境外展览平台列表

4.2025 年“粤贸全球”广东商品境外展览平台展位费

支持标准

清远市商务局

2025 年 4 月 28 日

（联系人及联系方式：对外贸易科 魏薇，3363077）

清 远 市 商 务 局

		2025-04-29T10:57:32+0800
	signature info(version:5.56.18)